様式第21号(第20条関係)

下水道使用料等減免申請書

年  月  日

  海津市長 あて

申請者 住 所

氏 名            ○印

電 話(    )  ―

  海津市下水道条例施行規則第20条第2項の規定により、下水道使用料の減免を受

けたいので申請します。

使 用 者 氏 名

申 請 理 由

通 知 番 号 使 用 月 使 用 水 量 使 用 料

申 請 内 容

  月 m3 円

減 免 予 定 期 間

( 開 始 期 間 等 )
 年  月  日 ～    年  月  日

添 付 書 類

1 水道工事店の調査書(漏水等)

2 生活保護世帯に関する福祉事務所長の意見書

3 その他申請の理由を証明する書類